
ป๊ัมจุ่มระบบแมคเนตกิ(ใช้งานต่อเน่ือง)

Magnetic Drive Submersible Pump(Heavy Duty)

Dimension Dimension
D1 D2 H D W L H

AQ-85 195 95 140 AQ-245 40 135 265 180

AQ-135 220 105 150 AQ-400 50 160 335 215

Dimension
D D1 H1

VP 114 210 370

7.4

≤ 3

≤ 1.5

≤ 3

50000 5 8.5IP 68 B class
5

Weight
น า้หนัก
(kg/set)

2.1
3.2
4.6

7.6
VP-300 4" 300 200-240V 6

(L/H) (M) (M) (kg/set)
VP-100 4" 100 200-240V 4 38000

ระดบัป้องกนั ระดบัฉนวน สายไฟ ความลกึ น า้หนัก
(inch) (W) (Volt) (M)

รุ่น ขนาดท่อ ก าลงั ไฟ ส่งสูงสุด ปริมาณน า้สูงสุด
Max. Capacity Protection Insulation CL. Cable Depth Weight

5

mm

VP-100, 300

Model Fitting Size Power Voltage Max. Head

AQB-400 32 / 40 / 50 400 200-240V 8 23000
AQB-245 14 / 26 / 32 / 40 245 200-240V 5.5 12000 5
AQ-135 20 / 22 / 26 135 200-240V 4.5 5300 3

IP 68 B class

AQ-85 20 / 22 / 26 85 200-240V 3 4000 3

ความลกึ
(mm) (W) (Volt) (M) (L/H) (M) (M)

รุ่น ขนาดท่อ ก าลงั ไฟ ส่งสูงสุด ปริมาณน า้สูงสุด ระดบัป้องกนั ระดบัฉนวน สายไฟ
Max. Head Max. Capacity Protection Insulation CL. Cable Depth

20 / 22 / 25

20 / 22 / 25

Model Fitting Size Power Voltage

คุณภาพระดับมืออาชีพ
PROFESSIONAL QUALITY

AQ AQB

mm D mm

ตดิต ัง้ได้

ท ัง้บนบก

และใตน้ ำ้


